
ZARZĄDZENIE NR 156/A/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie płatności składki członkowskiej przez Gminę Mielec będącej członkiem zwyczajnym Lokalnej 
Grupy Działania LASOVIA.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2015 r. poz 1515 ze 
zm./

WÓJT  GMINY
MIELEC                                                            

postanawia co następuje :

§  1

W związku z podjętą w dniu 18 marca 2015 r. Uchwałą Nr VI/39/2015 Rady Gminy Mielec
w sprawie przystąpienia Gminy Mielec jako członka zwyczajnego Lokalnej Grupy Działania LASOVIA 
polecam dokonywanie od bieżącego roku corocznej płatności składek członkowskich w wysokości  1 zł. rocznie 
od mieszkańca gminy biorąc pod uwagę stan  na 31 grudnia roku poprzedzającego.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: 08A897D7-25CF-4179-A7B2-BB141E121C16. Przyjęty Strona 1




